
Informacja o wyniku przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej wraz z budynkiem hali przemysłowej będącej w stadium 

budowy 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Klukowo podaje do publicznej wiadomości 

informację o wyniku przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości i 

budynku hali przemysłowej położonej w miejscowości Klukowo-Kolonia : 

 

1.Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

 

W dniu 22.09.2022 r. w Urzędzie Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, został przeprowadzony 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej wraz z budynkiem hali przemysłowej będącej w stadium budowy (stanowiący 

odrębny od gruntu przedmiot własności). 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

 

Przetargiem zostało objęte prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Klukowo,  położonej w miejscowości  Klukowo – Kolonia, działka o numerze ewidencyjnym 

29, obręb 0005 Klukowo-Kolonia, gmina Klukowo, powiat wysokomazowiecki, województwo 

podlaskie o powierzchni  1,2573 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr  LM1W/00023035/0 na której 

posadowiony jest  budynek hali przemysłowej w stadium budowy (stanowiącym odrębny od 

gruntu przedmiot własności). Budynek posiada trzy ściany boczne, jest zadaszony. Brak 

posadzek, instalacji oraz drzwi. Konstrukcja stalowa, ściany płyta warstwowa, konstrukcja 

dachu stalowa przykryta blachą trapezową.  

 

3. Liczba osób dopuszczonych lub niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:  

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 1 firma 

Liczba dopuszczonych do przetargu – 1 firma 

Liczba niedopuszczonych do przetargu – nie dotyczy  

 

 



4. Cena wywoławcza oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  

 

Cena wywoławcza prawa użytkowania wieczystego wraz z nakładami w postaci budynku hali 

przemysłowej (stanowiącej od gruntu przedmiot własności) i kosztami przygotowania 

dokumentacji : 1 594 799,00 zł  ( słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

Najwyższa cena osiągnięta w postępowaniu przetargowym: 1 610749,00 zł (słownie: jeden 

milion sześćset dziesięć tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 00/100). 

 

5. Nazwa firmy ustalonej jako nabywca nieruchomości: 

 

ECOBACK sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie KRS 000352791 

 

Niniejszą informację umieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu na okres 7 dni oraz 

na stronie internetowej: https://bip-ugklukowo.wrotapodlasia.pl/ 

 

Podpisano elektronicznie  

 

              WÓJT  

    mgr Piotr Uszyński 
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